
Seite: 376     Buch: PDF     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 20.11.2012 11:34:12
Linien: 07N09_.j13

N 9 Nachtbuslinie "Sirius"Nachtbuslinie "Sirius"
Reutlingen - Walddorfhäslach - Pliezhausen - Reutlingen

RSV Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH, Am Heilbrunnen 116-118, 72766 Reutlingen, Tel.: 07121 / 94 30 0, Fax: 07121 / 94 30 11
Die Linie N 9 verkehrt auch in allen Nächten vor Feiertagen.

 Nächte Fr/Sa, Sa/So  Heiligabend (24.12.) 

Reutlingen Stadtmitte ab 00.25 01.25 02.25 20.25 21.25 22.25 23.25 00.25 01.25 02.25
- Unter den Linden/Hbf   00.27 01.27 02.27 20.27 21.27 22.27 23.27 00.27 01.27 02.27
- Friedhof U. d. Linden   00.27 01.27 02.27 20.27 21.27 22.27 23.27 00.27 01.27 02.27
- Emil-Adolff-Straße   00.28 01.28 02.28 20.28 21.28 22.28 23.28 00.28 01.28 02.28
- Am Schieferbuckel   00.29 01.29 02.29 20.29 21.29 22.29 23.29 00.29 01.29 02.29
- Kirchsteig   00.30 01.30 02.30 20.30 21.30 22.30 23.30 00.30 01.30 02.30
- Justinus-Kerner-Straße   00.31 01.31 02.31 20.31 21.31 22.31 23.31 00.31 01.31 02.31
- Dietweg/Friedhof   00.33 01.33 02.33 20.33 21.33 22.33 23.33 00.33 01.33 02.33
- Orschel   00.34 01.34 02.34 20.34 21.34 22.34 23.34 00.34 01.34 02.34
- Rappertshofen   00.34 01.34 02.34 20.34 21.34 22.34 23.34 00.34 01.34 02.34
- Frankfurter Str.   00.35 01.35 02.35 20.35 21.35 22.35 23.35 00.35 01.35 02.35
Rommelsbach Mähder   00.36 01.36 02.36 20.36 21.36 22.36 23.36 00.36 01.36 02.36
- Mitte/Zentrum   00.37 01.37 02.37 20.37 21.37 22.37 23.37 00.37 01.37 02.37
Altenburg Süd   00.40 01.40 02.40 20.40 21.40 22.40 23.40 00.40 01.40 02.40
- Mitte   00.41 01.41 02.41 20.41 21.41 22.41 23.41 00.41 01.41 02.41
- Nord   00.42 01.42 02.42 20.42 21.42 22.42 23.42 00.42 01.42 02.42
Rübgarten Im Täle   00.46 01.46 02.46 20.46 21.46 22.46 23.46 00.46 01.46 02.46
- Mitte   00.47 01.47 02.47 20.47 21.47 22.47 23.47 00.47 01.47 02.47
- Im Täle   00.48 01.48 02.48 20.48 21.48 22.48 23.48 00.48 01.48 02.48
Gniebel Mitte   00.51 01.51 02.51 20.51 21.51 22.51 23.51 00.51 01.51 02.51
- Walddorf-Metric   00.52 01.52 02.52 20.52 21.52 22.52 23.52 00.52 01.52 02.52
Walddorf Rathaus   00.53 01.53 02.53 20.53 21.53 22.53 23.53 00.53 01.53 02.53
- Hohebildstr.   00.54 01.54 02.54 20.54 21.54 22.54 23.54 00.54 01.54 02.54
Häslach Süd   00.55 01.55 02.55 20.55 21.55 22.55 23.55 00.55 01.55 02.55
- Rathaus   00.56 01.56 02.56 20.56 21.56 22.56 23.56 00.56 01.56 02.56
- Süd   00.57 01.57 02.57 20.57 21.57 22.57 23.57 00.57 01.57 02.57
Walddorf Hohebildstr.   00.59 01.59 02.59 20.59 21.59 22.59 23.59 00.59 01.59 02.59
- Rathaus   01.00 02.00 03.00 21.00 22.00 23.00 00.00 01.00 02.00 03.00
Gniebel Walddorf-Metric   01.02 02.02 03.02 21.02 22.02 23.02 00.02 01.02 02.02 03.02
- Mitte   01.03 02.03 03.03 21.03 22.03 23.03 00.03 01.03 02.03 03.03
Pliezhausen Baums./Gewerbe  01.05 02.05 03.05 21.05 22.05 23.05 00.05 01.05 02.05 03.05
- Bachstr.   01.06 02.06 03.06 21.06 22.06 23.06 00.06 01.06 02.06 03.06
- Schillerplatz   01.07 02.07 03.07 21.07 22.07 23.07 00.07 01.07 02.07 03.07
- Rathaus   01.08 02.08 03.08 21.08 22.08 23.08 00.08 01.08 02.08 03.08
- Neckartal L378   01.09 02.09 03.09 21.09 22.09 23.09 00.09 01.09 02.09 03.09
Oferdingen Mitte   01.10 02.10 03.10 21.10 22.10 23.10 00.10 01.10 02.10 03.10
- Festhalle P+R   01.11 02.11 03.11 21.11 22.11 23.11 00.11 01.11 02.11 03.11
Rommelsbach Nord   01.12 02.12 03.12 21.12 22.12 23.12 00.12 01.12 02.12 03.12
- Mitte/Zentrum   01.13 02.13 03.13 21.13 22.13 23.13 00.13 01.13 02.13 03.13
- Mähder   01.14 02.14 03.14 21.14 22.14 23.14 00.14 01.14 02.14 03.14
Reutlingen Frankfurter Str.   01.15 02.15 03.15 21.15 22.15 23.15 00.15 01.15 02.15 03.15
- Rappertshofen   01.15 02.15 03.15 21.15 22.15 23.15 00.15 01.15 02.15 03.15
- Orschel   01.16 02.16 03.16 21.16 22.16 23.16 00.16 01.16 02.16 03.16
- Dietweg/Friedhof   01.17 02.17 03.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.17 02.17 03.17
- Tannenberger Str. P+R   01.17 02.17 03.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.17 02.17 03.17
- Rommelsbacher Str.   01.18 02.18 03.18 21.18 22.18 23.18 00.18 01.18 02.18 03.18
- Carl-Diem-Str.   01.18 02.18 03.18 21.18 22.18 23.18 00.18 01.18 02.18 03.18
- Schieferstr.   01.19 02.19 03.19 21.19 22.19 23.19 00.19 01.19 02.19 03.19
- Friedhof U. d. Linden   01.20 02.20 03.20 21.20 22.20 23.20 00.20 01.20 02.20 03.20
- Unter den Linden/Hbf   01.21 02.21 03.21 21.21 22.21 23.21 00.21 01.21 02.21 03.21
- Stadtmitte an 01.23 02.23 03.23 21.23 22.23 23.23 00.23 01.23 02.23 03.23

N 1 nach Eningen ab 01.25 02.25 21.25 22.25 23.25 00.25 01.25 02.25

N 3 nach Hohbuch/Ringelb. ab 01.25 02.25 21.25 22.25 23.25 00.25 01.25 02.25

N 5 nach Wannweil ab 01.25 02.25 21.25 22.25 23.25 00.25 01.25 02.25

N 7 nach Orschel-Hagen ab 01.25 02.25 21.25 22.25 23.25 00.25 01.25 02.25

N 81 nach Tübingen ab 01.25 02.25 01.25 02.25


	Linie "N 9"
	Nachtbuslinie "Sirius" Reutlingen - Walddorfhäslach - Pliezhausen - Reutlingen
	m. Vo
	24.12



